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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02212501F

2. Emri i subjektit Endri Karaboja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/10/2020

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi eventesh, ndriçim profesional, blerje-shitje 
dekoresh, shitje flamujsh, shitje kurora ceremoniale, shitje 
dekoresh festive, organizim koktejli, shitje dritash te vogla 
festive, prodhim dhe shtypje fletpalosje, broshura, banera , 
banderola dhe materiale promocionale. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Durres, Zona Kadastrale Nr.8512, 
Nr.pasurie 26/212-NB-N312, Rruga "Taulantia" 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Endri EVENT
E-Mail: endrievent@outlook.com  
Telefon: 00355692077870  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-602245-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209689-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi eventesh, ndriçim profesional")          u be            ("Agjensi 
eventesh, ndriçim profesional, blerje-shitje, dekoresh, shitje flamujsh, shitje kurora 
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ceremoniale, shitje dekoresh festive, organizim koktejli, shitje dritash te vogla festive. 
")         

Lista e Dokumenteve:

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220996-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi eventesh, ndriçim profesional, blerje-shitje, dekoresh, shitje 
flamujsh, shitje kurora ceremoniale, shitje dekoresh festive, organizim koktejli, shitje 
dritash te vogla festive. ")          u be            ("Agjensi eventesh, ndriçim profesional, 
blerje-shitje dekoresh, shitje flamujsh, shitje kurora ceremoniale, shitje dekoresh 
festive, organizim koktejli, shitje dritash te vogla festive, prodhim dhe shtypje 
fletpalosje, broshura, banera , banderola dhe materiale promocionale. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


